2

[image: image1.wmf]Российская Федерация

Иркутская область

  ДУМА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.06.2014 № 17-рд                                Принято на 7 заседании Думы

  «26» июня 2014 года

О внесении изменения в Положение

о порядке распоряжения земельными

участками на территории Шелеховского

района
Руководствуясь ст. 38.1 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства  Российской Федерации от 10.09.2012 № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», ст.ст. 24, 25 Устава Шелеховского района,

ДУМА  РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 3.3. Положения о порядке распоряжения земельными участками на территории Шелеховского района, утвержденного решением Думы Шелеховского муниципального района от 22.06.2006 № 40-рд «Об утверждении Положения о порядке распоряжения земельными участками на территории Шелеховского района», изменение, изложив абзац третий в следующей редакции:
«Извещение о проведении торгов  размещается на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.».
2. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Шелеховский вестник».

	Председатель Думы Шелеховского

муниципального района

	Мэр Шелеховского

муниципального района

	_______________ А.Н. Солдатенко
	           ________________М.Н. Модин